АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2023                                                                                                       № 62-п
с.Пономаревка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской от 16.03.2022 № 40-п «Об организации личного приема граждан в администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

 В связи с кадровыми изменениями, внести в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 16.03.2022 № 40-п «Об организации личного приема граждан в администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», следующие изменения и дополнения:
1. Приложение № 2 «График личного приема граждан в администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» постановления администрации от 16.03.2022 № 40-п «Об организации личного приема граждан в администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», изложить в новой редакции, согласно приложению.
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6]2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет адрес пономарёвка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования                                       М.В. Гайдук
[bookmark: sub_7]

Разослано: прокуратуру.
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пономаревский сельсовет
от 03.04.2023 № 62-п

График личного приема граждан в администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

	Фамилия, имя, отчество

	Должность
	Дни и часы приема:

	Гайдук Марина Владимировна
	ВрИП главы МО Пономаревский сельсовет
	Понедельник
с 09-00 до 13-00 (кроме нерабочих, праздничных дней)